Cloisons de bureau – cloisons par modules -   2012
Cloisons de bureau RGil en mélaminé, tissu ou verre acrylique, ossature aluminium anodisé.
3 hauteurs 140, 160 et 180 cm, 6 largeurs de 61 à 161 cm pour paysager votre bureau.
Cloisons ossature aluminium
Cloisons 6 finitions de mélaminés
Choix parmi 14 tissus
Chaque panneau est livré avec un kit d'assemblage
de rondelles multi-directionnelles
Attention minimum de commande 3 cloisons.
Tous les prix sont indiqués hors taxes,
pour réservation immédiate
Gilmat
Tél 01 30 61 15 45
Fax 01 34 51 60 69
                                                      La cloison Rgil existe également en version tissu cloison acoustique
TISSUS
MELAMINEES
Cloisons de bureau RGil Hauteur 1600 mm Hauteur 1800 mm
Référence, Largeur, Prix Euros H.T. Référence, Largeur, Prix Euros H.T.
Mélaminé ép, 19 ou 18 mm, MMM1600610 610mm 137
MMM1600810 810mm 151
MMM1601010 1010mm 172
MMM1601210 1210mm 199
MMM1601410 1410mm 229
MMM1601610 1610mm 255
MMM1800610 610mm 152
MMM1800810 810mm 174
MMM1801010 1010mm 199
MMM1801210 1210mm 226
MMM1801410 1410mm 251
MMM1801610 1610mm 281
Mélaminé
+ verre acrylique fumé ép 3 mm
MMS1600610 610mm 159
MMS1600810 810mm 189
MMS1601010 1010mm 223
MMS1601210 1210mm 254
MMS1601410 1410mm 288
MMS1601610 1610mm 332
MMS1800610 610mm 189
MMS1800810 810mm 221
MMS1801010 1010mm 259
MMS1801210 1210mm 297
MMS1801410 1410mm 337
MMS1801610 1610mm 381
Tissu
( Pour la version
Tissu cloison acoustique
ajouter + 20 % au tarif indiqué)
MTT1600610 610mm 172
MTT1600810 810mm 196
MTT1601010 1010mm 226
MTT1601210 1210mm 258
MTT1601410 1410mm 291
MTT1601610 1610mm 325
MTT160R610 R=610mm 599
MTT160R810 R=810mm 676
MTT1800610 610mm 208
MTT1800810 810mm 228
MTT1801010 1010mm 301
MTT1801210 1210mm 320
MTT1801410 1410mm 337
MTT1801610 1610mm 361
MTT180R610 R=610mm 679
MTT180R810 R=810mm 726
Tissu + verre acrylique fumé MTS1600610 610mm 211
MTS1600810 810mm 244
MTS1601010 1010mm 326
MTS1601210 1210mm 353
MTS1601410 1410mm 385
MTS1601610 1610mm 430
MTS1800610 610mm 248
MTS1800810 810mm 282
MTS1801010 1010mm 371
MTS1801210 1210mm 406
MTS1801410 1410mm 446
MTS1801610 1610mm 489
Verre acrylique fumé ép 3mm MAA1600610 610mm 214
MAA1600810 810mm 261
MAA1601010 1010mm 311
MAA1601210 1210mm 359
MAA160R610 R=610mm 689
MAA160R810 R=810mm 793
MAA1800610 610mm 249
MAA1800810 810mm 297
MAA1801010 1010mm 354
MAA1801210 1210mm 399
MAA180R610 R=610mm 699
MAA180R810 R=810mm 799
Tôle perforée acier laqué MPA1600810 810mm 365
MPA1601010 1010mm 371
MPA160R610 R=610mm 689
MPA1800810 810mm 376
MPA1801010 1010mm 382
MPA180R610 R=610mm 699
Existe hauteur 1400 mm, nous consulter
Accessoires pour cloison RGil
Piétements
Piétements sur roulettes,
Crochets
Etagères, bacs à courrier ...
Réhausses en verre
Stores véntiens pour cloisons RGil (nous consulter).
Gilmat
Aménagement de Bureau Entreprise Gilmat
171, quai de Valmy                    75010 PARIS    France
Tél (33) 1 30  61  15  45
Fax: (33) 1 34  51  60  69
Email: gilmat@gilmat.fr